[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	16.09.2021
	№
	269

	г.Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации

Бабаевского муниципального района от  27.12.2018 № 406

В целях приведения в соответствие  с требованиями действующего законодательства, администрация Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 27.12.2018 № 406 «Об утверждении Порядка и условий предоставления выплаты ежемесячного социального пособия лицам, впервые поступившим на работу в бюджетные учреждения здравоохранения Вологодской области, расположенные на территории Бабаевского муниципального района, в должности «специалист с высшим медицинским образованием» следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 постановления, в наименовании и по тексту Порядка после слов «специалист с высшим медицинским образованием» добавить слова «специалист со средним медицинским образованием».

1.2. В пункте 2 Порядка после слов «(в том числе долевой, совместной супруга (ги)) на территории Бабаевского муниципального района» добавить слова «по месту осуществления трудовой деятельности».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности Врио
руководителя администрации района
	П.Б. Морозов